РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА

НИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» августа 2023 г.

№ 24-п
«О предоставлении жилых помещений

в муниципальном жилищном фонде по

договорам социального найма»

Рассмотрев решение общественной жилищной комиссии при администрации Нийского сельского поселения, о заключении договора социального найма с жителем п. Ния Бичевиной Галиной Николаевной и её семьёй на жилую площадь по адресу: Иркутская область, Усть–Кутский район, п. Ния, ул. Лесная дом 1 квартира 2 согласно ст. 49, ст. 60 ЖК РФ, на основании ст. 6, ст. 46 Устава Нийского муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить протокол ОЖК при администрации Нийского сельского поселения от 17.08.2023 года «О предоставлении жилого помещения в муниципальном жилом фонде, по договору социального найма».

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации Нийского муниципального образования сельского поселения.

3. Ведущему специалисту Нийского муниципального образования Протопоповой М.А. подготовить и оформить договор социального найма с Бичевиной Галиной Николаевной, Бичевиным Алексеем Вячеславовичем в двухнедельный срок со дня регистрации постановления.

И.о. главы администрации

Нийского муниципального образования                          М.А. Протопопова